
Banner 30 Klassemesterskab 2010  
– Banner 30 cup 

 
Hejlsminde sejlklub varsler hermed alle Banner 30 både om at der afholdes stævne i Hejlsminde. 
 

13- 14. august 2010 
 
Stævnet er Klassemesterskab for klassebåde, og ’Banner 30 Cup’ for special Banner-30 både. 
Stævnet afvikles efter DH, og gyldigt dansk målebrev fordres. 
 
Stævne form: 
Stævnet afholdes dels før og dels samtidig med Hejlsminde sejlklubs hovedkapsejlads. 
Om fredagen d.13 august sejler alle Banner 30 både op - ned baner alene. Om lørdagen deltager vi i 
hovedkapsejladsen, som byder på andre udfordringer end kryds og læns.  
Banen om lørdagen er mellem fastudlagte bøjer. Banens længde kan variere, da den tilpasses efter 
de aktuelle forhold. Der vil om lørdagen blive afviklet flere sejladser. 
Om lørdagen har alle Banner 30 både, fået lov til at starte først og derfor vil vi efter alt 
sandsynlighed have frit vand til gode og fair dueller. 
Deltagergebyr: 
Deltager gebyret bliver max. 300 kr. for medlemmer og max. 450 for ikke medlemmer.  
(Husk at deltagelse i sejladsen af ikke medlemmer, giver medlemskab af Banner 30 klubben resten 
af året). 
Middag: 
Der vil blive arrangeret den ”traditionelle Banner 30 middag” fredag aften.  
Der er åbent for tilmeldinger af folk, som gerne vil deltage i fremstillingen af denne middag. 
Festlige indslag er velkomne. 
Lørdag aften kan man deltage i Hejlsminde sejlklubs fest efter sejladsen. Dette er ikke et Banner 30 
arrangement. 
Bannerklubben vil prøve at arrangere nogle pålægsburgere (madpakker), til at tage med ud på 
sejladserne, lige som sidste år. 
Havneafgift: 
Hejlsminde havn har lovet at Banner 30 både, der kommer før sejladsen og bliver liggende efter 
sejladserne, vil kunne ligger der for en meget rimelig havneafgift. 
Udflugt: 
Som nævnt tidligere vil der blive arrangeret en udflugtstur for dem, der ikke skal på vandet men, 
som gerne vil deltage i det sociale samvær omkring sejladserne.  
Ellers kan Hejlsminde friste med badehotel med vandland, en dejlig strand og en veludstyret 
campingplads lig ved havnen. 
Forhåndstilmelding: 
Banner 30 hjemmesiden åbner for forhånds tilmeldinger snarest. Det er vigtigt at give tilkende på et 
tidligt tidspunkt om man ønsker at deltage.  
Man kan også gøre opmærksom på at man evt. gerne vil deltage, men mangler gaster. Det kunne 
måske få nogle sejlere, der gerne vil sejle Banner 30 op af stolen. Vi sejler trods alt i den mest 
velsejlende 30 fods Cruiser/Racer, der nogensinde (næsten da) er blevet produceret. 
 
Vi i bestyrelsen ser frem til nogle dejlige dage i Hejlsminde.  
Med sejlerhilsen fra:            Bjarne, Per, Henrik, Henrik og Arne 
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